

Den Jyske Havemand ApS

Kvædevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 47 71 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Mark Anthony Kofod Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Jyske Havemand ApS Kvædevej 20 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.denjyskehavemand.dk
	CVR-nr.: 34 47 71 67
	Stiftet: 16. april 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mark Anthony Kofod Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre havservice og anlægsarbejder, samt at drive handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.593 t.kr. mod 1.468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.592.514	1.467.520
1 Personaleomkostninger	-1.269.177	-1.363.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-103.860</u>	<u>-76.774</u>
Driftsresultat	219.477	27.389
Andre finansielle indtægter	410	221
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.110</u>	<u>-12.725</u>
Resultat før skat	205.777	14.885
Skat af årets resultat	<u>-45.334</u>	<u>-3.275</u>
Årets resultat	160.443	11.610
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>160.443</u>	<u>11.610</u>
Disponeret i alt	160.443	11.610

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	470.433	377.793
Materielle anlægsaktiver i alt	470.433	377.793
Anlægsaktiver i alt	470.433	377.793
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.098	144.996
Periodeafgrænsningsposter	42.312	42.451
Tilgodehavender i alt	313.410	187.447
Likvide beholdninger	671.455	609.032
Omsætningsaktiver i alt	984.865	796.479
Aktiver i alt	1.455.298	1.174.272

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	313.688	153.245
Egenkapital i alt	393.688	233.245
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.392	11.368
Hensatte forpligtelser i alt	32.392	11.368
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.023	33.403
Gæld til tilknyttede virksomheder	619.296	607.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172	169
Anden gæld	341.727	288.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.029.218	929.659
Gældsforpligtelser i alt	1.029.218	929.659
Passiver i alt	1.455.298	1.174.272

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.160.393	1.318.294
Pensioner	74.148	12.602
Andre omkostninger til social sikring	14.011	15.810
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.625</u>	<u>16.651</u>
	<u>1.269.177</u>	<u>1.363.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.110	10.487
Andre finansielle omkostninger	<u>2.000</u>	<u>2.238</u>
	<u>14.110</u>	<u>12.725</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	153.245	141.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>160.443</u>	<u>11.610</u>
	<u>313.688</u>	<u>153.245</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 4, 32 og 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 184 t.kr.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WKN Consult ApS, CVR-nr. 30489136 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2020 kl.: 15:00:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2020 kl.: 17:20:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mark Anthony Kofod Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-381609629502
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 12:58:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mark Anthony Kofod Nielsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-381609629502
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 12:58:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 12f9b6aezjP217279489

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.